
Goedkeuringsbesluit wijziging Bijzonder Dagloonbesluit ZW BV
Koopvaardij 1991 Uitvoeringsinstituut werknemersverzekeringen

Besluit van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid, van
17 maart 2005, Directie Uitvoeringsbe-
leid, nr. UB/K/05/11308, houdende
goedkeuring van het Besluit tot wijzi-
ging van het Bijzonder Dagloonbesluit
ZW BV Koopvaardij 1991 van het Uit-
voeringsinstituut werknemersverzekerin-
gen

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 15, derde lid, van de
Ziektewet;

Besluit:

Goed te keuren het op grond van artikel
15, derde lid, van de Ziektewet door het
Uitvoeringsinstituut werknemersverze-
keringen op 1 februari 2005 getroffen
Besluit tot wijziging van het Bijzonder
Dagloonbesluit ZW BV Koopvaardij
1991.

Dit besluit wordt, tezamen met het goed-
gekeurde besluit, bekendgemaakt in de
Staatscourant.

Den Haag, 17 maart 2005.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

SZW

Uit: Staatscourant 23 maart 2005, nr. 58 / pag. 27 1


